第 34回 脱炭素先行地域評価委員会 議事要旨

１．日時：令和 6年 6月 10日（月）17:00～19：00

２．場所： 対面及び WEB の併用開催

３．出席委員：

評価委員：竹ケ原座長、藤野座長代理、磐田委員、植田委員、吉岡委員、

     吉高委員

専門委員：小野田専門委員、古林専門委員、松本専門委員、山口専門委員

４． 概要：

・ 事務局より、令和５年度フォローアップに係る中間報告、令和６年度の中間評価

の対象自治体やスケジュール等を説明し、委員に概ね了承された。

・ 事務局より、第５回脱炭素先行地域選定の審査フロー、スケジュール等を説明

し、委員に概ね了承された。